

②食物アレルギー申告書および食事提供承諾書

『①アレルギーおよび申告書提出フロー』ならびに『メニュー成分表』について、
内容を確認、同意していただけますか。

はい ・ いいえ

特定原材料 8 品目及び、特定原材料に準ずるもの 2 0 品目にアレルギーをお持ちの場合は全てに○をお願いします。

原因食材			
えび かに くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生（ピーナッツ） アーモンド			
あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイフルーツ 牛肉 ごま さけ			
さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン			
調味料・揚げ油 ※【はい・いいえ】のどちらかに○をお願いします。			
アレルギー原材料が含まれる調味料を 使用しても構わない 例：トマト→ケチャップ・ソース、大豆→味噌・醤油	はい ・ いいえ	揚げ油を共用しても構わない	はい ・ いいえ

●上記28品目以外の食品にアレルギーがある方はこちらの欄にご記入ください。（「好き嫌い」ではございません）
※ご本人、引率者、当館担当者による、提供メニューの一品除去、特定食材の除去の対応は 食品衛生 / お客様の安全 の観点からお断りしております。
※ご記載いただいた該当アレルギーが提供メニューに含まれる場合、お食事はお客様のお持ち込みでの対応となります。

●上記アレルギー食品を摂取した際の症状をごこちらの欄にご記入ください。

各食のメニュー成分をご確認頂き、【食事提供】または【提供不要（持ち込み）】欄に○をお願い致します。

※ご本人、引率者、当館担当者による、提供メニューの一品除去、特定食材の除去の対応は致しかねます。
※ご記載いただいた該当アレルギーが提供メニューに含まれる場合は、お持ち込みでの対応をお願いいたします。

夕食メニュー				
	夕食メニュー成分を確認しました。 上記アレルギーが、メニュー成分に含まれないため、食事提供を 希望します。	←左 右→ どちらかに ○		夕食メニュー成分を確認しました。 上記アレルギーが、メニュー成分に含まれているため、提供不要 （持ち込み）を希望します。
朝食メニュー				
	朝食メニュー成分を確認しました。 上記アレルギーが、メニュー成分に含まれないため、食事提供を 希望します。	←左 右→ どちらかに ○		朝食メニュー成分を確認しました。 上記アレルギーが、メニュー成分に含まれているため、提供不要 （持ち込み）を希望します。
昼食メニュー ※昼食お申込み時の場合のみご記載ください。				
	昼食メニュー成分を確認しました。 上記アレルギーが、メニュー成分に含まれないため、食事提供を 希望します。	←左 右→ どちらかに ○		昼食メニュー成分を確認しました。 上記アレルギーが、メニュー成分に含まれているため、提供不要 （持ち込み）を希望します。

ご宿泊日： 年 月 日 （ 曜日）		学校・団体名：		
フリガナ 氏名：		性別： 年齢： 歳		
保護者名：		※学校・団体記入欄 学校・団体名： 三重中学校		※施設確認欄
電話番号：		引率(教員)者名： 小津 明義		
記入日： 年 月 日		電話番号： 0598-29-4001		
※同意に基づき取得した情報については、アレルギーの食事提供など 必要な範囲以外には利用いたしません。		記入日： 2025 年 3 月 21 日		